Scriptum Cesarauguste, nonas novembri, anno Domini Mº CCCº primo.

Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   145Contrato feudovallatico fh 98 tomo I.indd   145 13/2/23   14:1313/2/23   14:13

Mario Lafuente Gómez

146

71 (A)

1301, septiembre, 12. Zaragoza

Jaime II, rey de Aragón, convoca a varios feudatarios para que acudan a su pre-
sencia y puedan ayudarle a combatir a los rebeldes congregados en la Unión.

ACA, R.Canc., reg. 332, f. 212r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 464.

Nobilibus Aragonum.

Iacobus et cetera, nobili et dilecto Iacobo, domino de Xericha, et cetera.

Cum nos contra temerarios ausus quorumdam nobilium et aliorum reg-
ni nostri Aragonum qui statum prosperum et tranquillum regni ipsius co-
nantur pervertere procedere intendamus, vestrumque propterea servicium 
necessarium habeamus, ideo mandamus et dicimus vobis quatenus, receptis 
presentibus, paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris ad servien-
dum nobis cavallerias quas pro nobis tenetis, sic quod statim, cum vos requi-
siverimus, possumus vos habere paratum ad sequendum nos et faciendum 
servicium antedictum; ita ut incontinenti cum vobis aliud mandatum mis-
serimus, omni tarditate et excusacione remotis, servicium debitum pro ca-
balleriis predictis a vobis habere possimus. Et hoc aliquatenus non mutetis.

Data Cesarauguste, II idus septembris anno Domini Mº CCCº primo.

Bernardus de Aversone, mandato regio.

Sub eadem forma fuit scriptum nobilibus infrascriptis, videlicet:

Gombaldo de Entença.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar.

Petro, domino de Ayerbe.

Iacobo Petri.

Raymundeto de Cardona.

Eximino de Urrea.

Petro Martini de Luna.

Eximino de Foçibus.

Eximino Cornelii.
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72 (A)

1301, septiembre, 12. Zaragoza

Jaime II, rey de Aragón, convoca a varios feudatarios aragoneses.

ACA, R.Canc., reg. 332, ff. 212v-213r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 465.

Mesnaderiis Aragonum.

Iacobus et cetera, dilecto suo Luppo de Gorrea et cetera.

Cum nos contra temerarios ausus quorumdam nobilium et aliorum reg-
ni nostri Aragonum, qui statum prosperum et tranquillum regni ipsius co-
nantur pervertere procedere intendamus, vestrumque propterea servicium 
necessarium habeamus, ideo mandamus et dicimus vobis quatenus, receptis 
presentibus, paretis vos equis, armis et aliis apparatibus vestris ad servien-
dum nobis mesnaderias quas pro nobis tenetis, sic quod statim, cum vos re-
quisiverimus, possimus vos habere paratum ad sequendum nos et faciendum 
servicium antedictum, ita ut incontinenti, cum vobis aliud mandatum mis-
serimus, omni tarditate et excusacione remotis, servicium debitum pro mes-
naderiis predictis a vobis habere possimus. Et hoc aliquatenus non mutetis.